GOV CONSULTORIA E SEITVICOS CI{PJ no 40.490.082 I 0001-14,
para Contratação cle empresa
das comemorações dos 40 anos de
parte do Calentlário Educacional,

a o e execução
AIto Alegre, que faz

ria Municipal de
Alegre-BA, cujo valor

e

EducaÇão, Cultura, Esporte e Llaz,er do
é de R$ 29.120,00 (Vinte e nove mil cento e vinte reais).

\,

,,:
Capela do AIto Alegre- BA, l9 de Março de 2025,

RETLA ATMEIDA
Contratação

TAPELÉ- B# ALTO ATEGHE - BAü{IA

\-,

TtrIIMO DE, RATIFICAÇÃO
Dispensa de Licitação tto 027 12025

Considertrnclo o teor clo parecer cla Assessoria Jurídica do Município de Capela do Alto

[...]

planejamento, assessoramento e execução das comemorações dos 40 anos de Emancipação
Política de Capela do Alto Alcgre, que faz parte do Calendário Educacional, Esportivo e
Cultural da Secretaria Municipal de Educáção, Cultura, Esporte eLazer do Município de
Capela do Alto Alegre-BA, no valor global de R$ 29,120,00 (Vinte e nove mil cento e vinte
reais), Cumprindo assirn com as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo

Egrégio Tribunal cle Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

Capela do Alto Alegre- BA, l9 de Março de 2025.

CRTS'III\A
Sec. M

trlxl'ttAT() DE RATIFICAÇÃO